
 dne 16.10.2019

Věc - Žádost o poskytnutí informace

Dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o sdělení informací:

- Vychází odbor životního prostředí při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební záměry z
 - Nálezové databáze ochrany přírody,
 - územně analytických podkladů,
 - hodnot v území,
 - limitů v území,
 - vlastních průzkumů?
- Má odbor životního prostředí přístup do Nálezové databáze ochrany přírody, příp. od kdy (stačí rok)?
- Jaký přihlašovací údaj (login) má odbor životního prostředí do této databáze? Heslo samozřejmě nepožaduji.
- Byl přístup do Nálezové databáze OP přidělen odboru nebo fyzické osobě (např. na základě aktivit spjatých s ochranou přírody apod.?)


Informace prosím poskytnout elektronickou cestou na adresu 

S pozdravem



JUDr. Aranka Pelikánová

Od: 
Odesláno: 10. ledna 2020 13:06
Komu: 
Předmět: odpověď dle zákona č.106/1999 Sb.,
Přílohy: image001.png


velmi se omlouvám za pozdní odpověď na Váš dotaz dle zákona č.106/1999 Sb., , Váš dotaz byl podán e- mailem a týkal se nálezové databáze ochrana přírody. Omylem „spadl“ do spamu. Ze životního prostředí připravili odpověď, kterou přeposílám:

odpovědi

- 1)
 - nálezová databáze
 - limitů v území
 - vlastních průzkumů - znalosti místa
- 2)
ano
asi 2011
- 3)
voboril_meucaslav.cz
- 4)
fyzické osobě - jsem i občasný přispěvatel

Mgr. Petr Vobořil - OŽP MěÚ Čáslav

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová
kancelář tajemníka, právnička

Čáslav

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV

nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Sídlo odboru: nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav



www.meucaslav.cz